

# 1. MAI 1974

Siden 1. mai for 84 år siden ble fastsatt som arbeiderklassens demonstrasjonsdag over hele verden, har det vært forskjellige krav og paroler som har stått i forgrunnen, ut fra den forskjellige situasjonen i hvert enkelt land. En ting har imidlertid alltid vært felles for den revolusjonære arbeiderbevegelses demonstrasjoner denne dagen: uforsonlig kamp mot kapitalismen i ens eget land og klassesolidaritet med utbyttede og undertrykte arbeidere i alle land. Perspektivet for denne kampen, uansett hvilke kampformer som har vært benyttet, har alltid vært den sosialistiske revolusjonen og opprettelsen av arbeiderklassens egen stat.

Kommunistisk Arbeiderforbund står for en revolusjonær kamplinje - klasse mot klasse - rettet mot hele borgerskapet og dets statsapparat, for arbeiderklassens maktovertakelse gjennom den sosialistiske revolusjonen og opprettelsen av proletariatets diktatur. Alle de organisasjonene som hevder å ivareta arbeiderklassens interesser, fra DNA til SV og AKP-gruppen, er blendverk for arbeiderklassen, og deres egentlige oppgave er, på vegne av borgerskapet, å dømme arbeiderklassen til fortsatt fornedrelse og undertrykkelse i kapitalistenes utbyttingsstat.

Kommunistenes hovedoppgave er å utvikle arbeiderklassens egen organisering, uavhengig av alle andre klasser og lag, med spyddoden rettet mot hele det borgerlige klassesamfunnet - for sosialismen. Derfor reiser vi parolen:

**NED MED KAPITALISMEN. FOR SOSIALISMEN !**

Kommunistisk Arbeiderforbund er for enhet i arbeiderklassen, men ikke en hverform for enhet. Vi vil konsekvent bekjempe den "enheten" omkring reformismen som sosialdemokratiet og småborgervestre forfekter. Vi vil tvertimot bevisst splitte progressive DNA-velgere ut fra Bratteli og Aspengrens sosialfascistiske politikk, likesåvel som vi vil splitte ærlige SV-sympatisører fra Gustavsens og Larsens reformistiske illusjonspolitikk. Bare på denne måten kan en kjempende enhet på arbeiderklassens eget kampgrunnlag bygges opp! Derfor sier vi kommunister:

**NED MED KLASSESAMARBEIDET. FOR ARBEIDERKLASSENS ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN!**

Over hele den kapitalistiske verden kjemper arbeiderklassen og undertrykte folk og nasjoner for sine interesser, i mange land i væpnet kamp mot innen- og utenlandsk imperialisme. I Midt-Østen, Indo-Kina og Chile står våre klassefeller i konfrontasjon med USA-imperialismen. Sosialimperialismen forsterker sin undertrykkelse i Øst-Europa og ruster til kamp mot Folkets Kina. Japan og EEC-imperialismen utvikles som nye maktblokker, og opptrer som nye røvere på det imperialistiske markedet. Den beste støtten vi kan gi arbeidere og undertrykte i alle land er å intensivere vår kamp mot kapitalismen i Norge. Ved å utvikle denne kampen og ved ulike solidaritetsaksjoner, bidrar vi til å svekke imperialismen og styrke verdensrevolusjonen.

Kommunistenes parole for denne kampen er:

**NED MED IMPERIALISMEN. FOR DEN PROLETARISKE INTERNASJONALISMEN !**

LES OG ABONNER PÅ

KOMMUNISTENES PRESSE

Den røde Arbeideren - kommunistisk månedssavis, kr.15.- pr. år.  
Røde Fane, teoretisk organ for K.A. Utkommer hvert kvartal, kr.15.- pr. år. Bestilles gjennom Postboks 2863, Kampen, Oslo 5.  
Ungkommunisten, organ for Marxist-Leninistiske Ungdomsgrupper. Utkommer hvert kvartal, kr.10.- pr. år. Bestilles gjennom M.L.U., Postboks 41, 1345 Østerås.  
Gnisten. Utgitt av Kommunistisk Universitetslag, adr.: K.U.L., Universitetet Blindern, Oslo 3.  
Les Bolsjevik. Lokalavis for K.A. i Lillestrøm og omegn.

## 1. MAI - FESTMÖTE

**Tøyen samfunnshus**

**Økernvn. 9 - Kl. 19.00**

**Festtale ved KJELL HOVDEN**

**Appeller ved MLU og KUL**

**Beverting - Underholdning - Dans**

**Arr. KOMMUNISTISK ARBEIDERFORBUND**

# Etter Jern og Met. oppgjøret

GJØR KAPITALISTENES FORHÅPNINGER  
TILSKAMME !  
LO-NAF-AVTALEN MÅ SPRENGES !  
FORBERED KAMPEN MOT LØNNSNED-  
PRESSINGA !

REIS LØNSSKAMPEN FRA ARBEIDSPLAS-  
SENE !  
BRUK ERFARINGENE FRA DE "VILLE"  
STREIKER !

Borgerskapet og dets lakeier i L.O. har igjen greid å presse igjen om akseptering av et skammelig dårlig tarifforslag. Etter en vedvarende og løgnaktig skremselspropaganda mot landets jernarbeidere og etter at alle triks og knep er utnyttet til det ytterste maktet L.O. igjen å presentere et "flertall" for godkjenning av en lønnsavtale for 2 år i jernindustrien. "Flertallet" man denne gang greide å tyne fram, var på 8 promille av stemmene. 49,2 % stemte nei, de har sett falskheten og hulheten i alle de gyldne lofter og statlige tiltak, skattelette og subsidier som skulle iverksettes om man bare ville være så snill å stemme ja, - og vi er overbevist om at så snart avtalens hverdag siger inn over arbeidslivet vil nok flere av de som i forrige uke trodde på løftene, angre bitert på sin stemmeavgivning. Men det er ingen skam å bli lurt - det går flere tog.

Vi er inne i en kraftig høykonjunkturperiode - kapitaleierne hører inn profitter som øker dag for dag. På toppen av det hele skulle altså arbeiderne - de som ved sitt arbeide produserer grunnlaget for denne økende rikdom for de få - nå finne seg i en 2-årsperiode med reallønnsenkning? Skal man tro borgerpressas jubel over Jern og Met.-avstemninga og L.O.'s "kloke samfunnsbevarende" rolle og fantastiske evne til å greie brasene så er det deres oppfatning. Ja, de rett og slett kroer seg over de gode utsiktene til å kunne utnytte arbeidskrafta framover. L.O. vil sørge for arbeidsfred på "avtalens" grunn, - dessuten har man jo Staten - administrert av DNA-regjeringa som garantist. Arbeidstvistlover og Arbeidsretten med L.O. som aktiv og integrert medansvarlig vil i siste instans sammer med et "øvet" militærapparat og politikorps (kfr. Trødalsaka) sørge for at ro og fordragelighet hersker.

Opposisjonen, SV, er manvrvret dit hen at man i dag på 1. mai vandrer i "demonstrasjonstog" sammen med DNA som nettopp er borgerskapets viktigste støttepillars overfor arbeiderklassen i salig enhetsfront. Dette forræderi fra SV-lederne er ikke tilfeldig - det er et klassisk uttrykk for dem som kapitalens reserveskanse. Når DNA mister hegemo-

ni skal SV-lederne samle opp opposisjonen og føre den tilbake til folden under L.O. og borgerstatens kontroll - det er deres judas-jobb. Om ikke dette råtne spill skulle lykkes har man ytterligere fra borgerlig hold en ny reserveplanke.

AKP's "faglige front 1. mai" som for få år tilbake hadde et revolusjonært alternativ for arbeiderklassen, har nå lansert følgende teser for sin "klassekamp":

GJØR LO TIL KAMPORGANISASJON !

Ja, så lite har man der lært av historiens utvikling, - og så lite har man lært av arbeidernes offensive kamp i de siste år!

L.O. er integrert i det borgerlige statsapparat og i det kapitalistiske system - gjennom lovverket og sjølve grunnlaget - skal L.O. forvandles kan ikke dette gjøres uten revolusjonær omveltning av samfunnet - den borgerlige stat må knuses - det borgerlige lovverk og dens domstoler settes ut av kraft. L.O.-apparatet er i dag Borgerstatens utøvende kontrollapparat overfor arbeiderne og deres interessekamp.

Nettopp i dag hvor enhver arbeidergruppe som må og vil kjempe, vet at L.O.-apparatet må settes resolutt tilside fra organiseringa av kampformasjoner - og deretter betraktes som fiendens frontorganisasjon er AKP's fraser noe man må trekke på skuldrene av.

De "ville" streiker med valgte streikekomiteer var løsenet mot tvangsavtalene i 1970. Dette er metoden å mobilisere på mot LO/NAF-avtalene i år.

Kommunistenes parole er:

SLENG FAGBYRÅKRATIET TILSIDE. REIS DE FAGLIGE KRAV FRA ARBEIDSPLASSENE MOT LØNNSNEDPRESSINGA. ORGANISER KAMPEN FRA FABRIKKER, VERKSTED OG ARBEIDSPLASSENE. ORGANISER STREIKEKOMITEER. SKAP ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN - OG STOL IKKE VERKEN PÅ FAGBYRÅKRATENE ELLER FAGBYRÅKRATETS "REFORMATORER". TVERS IGJENNOM LOV TIL SEIER! SPRENG LO/NAF-AVTALEN!

Bruk fagforeningsplattforma så langt som mulig til base og støtte for arbeidernes kamp - men stol bare på de organiserte streikekomiteer som sentrum for kamp!

ANGRIP PROFITTEN - GJØR BORGERSKAPETS FORHÅPNINGER OM ØKT UTBYTTING TIL SKAMME!

ARBEIDERKLASSEN ER UOVERVINNELIG NÅR DEN KJEMPER ENHETLIG UNDER EN REVOLUSJONÆR LEDELSE.

Kommunistisk Arbeiderforbunds alternativ.

SV og AKP-m1 sier: Hovedmotsetningen i Norge i dag går mellom en håndfull monopolkapitalister på den ene siden og resten av folket på den andre. Vi, derimot, vil forsvare det kommunistiske grunnsyn at hovedmotsetningen i et kapitalistisk land går mellom proletariat og borgerskap. SV og AKP-m1 underslår sannheten om statens klassekarakter. I deres versjon blir staten noe som står over klassene. Dette er ikke riktig. Staten er den herskende klassens redskap. Statens apparat, dens hær, dens politi, dens domstoler og LO som mer og mer innlemmes i statsapparatet, har én oppgave, å tjene borgerskapets undertrykkelse av arbeidsfolk.

Det er gitt en helstøpt teori som avdekker det kapitalistiske samfunns karakter. Det er marxismen. Marxismen-leninismen avdekker ikke bare urettferdigheten i det kapitalistiske samfunn, men viser veien til nedkjemping av kapitalismen ved arbeiderklassens overtakelse av statsmakten. Derfor oppfordrer vi arbeiderne til å delta i kommunistisk studievirksomhet. Kommunistenes oppgave i dag er å legge grunnlaget for dannelsen av det kommunistiske partiet, som er en forutsetning for arbeiderklassens seier over borgerskapet. Partiet bygges med base i storindustrien og vil bli proletariatets parti.

VER MED OG REIS PROLETARIATETS EGET PARTI!



**KOMMUNISTISK ARBEIDERFORBUND**

Postboks 2863, Kampen. Oslo 5.